Ocenění staveb celkem  5 861 807,50 Kč 

2. Ocenění pozemků 

2.1. pozemek  872 492,90 Kč 

2. Ocenění pozemků celkem  872 492,90 Kč 

Celkem  6 734 300,40 Kč 

Rekapitulace výsledných cen, celkem  6 734 300,40 Kč 

Výsledná cena po zaokrouhlení dle § 50:  6 734 300,- Kč 

slovy: Šestmilionůsedmsettřicetčtyřitisíctřista Kč 

V Mladé Boleslavi 8.2.2016 

Ing. Dana Matějková 

Smetanova 897/8 

293 01 Mladá Boleslav 

D. ZNALECKÁ DOLOŽKA 

Znalecký posudek jsme podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Praze ze dne 

7.12.2000 č.j.Spr 4128/99 pro základní obor ekonomika, odvětví ceny a odhady nemovitostí.